
 

 

 

Poznań, 18.07.2023 r.  

AZ.281.2.14.2023 

 

dot. postępowania przetargowego na: Wykonanie projektu, dostawę wraz z posadowieniem 

klimatyzowanych kontenerów do Muzeum Adama Mickiewicza w Śmiełowie, oddziału Muzeum 

Narodowego w Poznaniu 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych, 

informujemy, że w ww. postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 18.07.2023r. 

do godz. 11:00 wpłynęły oferty od 3 Wykonawców. 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto oferty  

1. Metalplast Consulting Sp. z o.o. 
ul. Emilii Sczanieckiej 14a 
60 – 216 Poznań 
 

1 198 020,00 zł 
 

2. MONTERDOM F.U.H Tomasz Bierła 
ul. Krańcowa 10 
62 – 240 Trzemeszno 
 

1 266 900,00 zł  
słownie: jeden milion dwieście 

sześćdziesiąt sześć tysięcy 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe HEPAMOS  
Sp. z o.o. 
Opatkowice 146 
32 – 100 Proszowice 
 

1 721 815,50 zł 

 

sporządziła: Ewa Skrzypczak, Pracownik Sekcji Zamówień Publicznych  

 

       ZATWIERDZAM: 

       /-/ Agnieszka Purgat 

  Z-ca Dyrektora  

ds. Organizacyjno – Administracyjnych 

Muzeum Narodowego w Poznaniu 


